
日 曜 下校時刻

1 月
1-2年14:50
3-6年15:40

2 火
1-2年14:50
3-6年15:40

3 水 一斉下校14:50

4 木
1年14:50
2-6年15:40

5 金
1-4年14:50
5-6年15:40

6 土

7 日

8 月
1-2年14:50
3-6年15:40

9 火
1-2年14:50
3-6年15:40

10 水 一斉下校14:50

11 木 一斉下校14:50

12 金 一斉下校14:50

13 土

14 日

15 月

16 火 一斉下校13:00

17 水 一斉下校13:00

18 木 一斉下校14:50

19 金 一斉下校１１：00

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

５年生 佐渡市立行谷小との交流事業1日目　5:45集合6:00出発

５年生 佐渡市立行谷小との交流事業２日目

５年生 佐渡市立行谷小との交流事業３日目　19:00帰校

夏季休業日（～9/1）

期末個別懇談会 （一・森・金・野・船）

給食最終日 　校外児童会 　大掃除

終業式

海の日

期末個別懇談会 （宮・山・口・下・赤）

５年ビオトープ生き物調査（2,3校時）

児童集会　　いじめアンケート

プール34年　　長坂SC派遣日③9:30-16:15

プール12年　　5時間授業 ～12金

プール56年　　全校朝会　　委員会活動

プール34年

プール12学　　職員会議

４年社会見学9:00-12:00（北但クリーンパーク）
第2回図書室ボランティアの会19:00（会議室）

プール56年

令和６年度　　７月行事予定
豊岡市立田鶴野小学校

学　校　行　事　 備　考


